
 
 

Redegjørelse med hensyn til åpenhetsloven i Kelly Services 

Innledning  

Lov om virksomheters arbeid med grunnleggendemenneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold(åpenhetsloven) av 1.juli2022. 

Loven skal ivareta økte forventninger om virksomheters ansvarlighet knyttet til grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt forbrukerens krav til informasjon om 

virksomhetens forretningsforbindelser. 

Det er viktig for Kelly å ivareta vårt samfunnsansvar etter loven, ved å sikre åpenhet og gi informasjon om 

de negative konsekvenser virksomheten, leverandørkjeder og forretningspartnere har på 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

Kelly vil som ansvarlig selskap sørge for at lovens krav til enhver tid er gjennomført som endel av 

organisasjonens retningslinjer og prosedyrer.  

Redegjørelsen 

Kelly redegjør for virksomhetens arbeid med åpenhetsloven og risikovurderinger av egen virksomhet og 

leverandører samt forretningsforbindelser for kalenderåret 2022. 

Redegjørelsen omfatter selskapene Kelly Services Norge AS (937596847) og Kelly Services Management 

AS (990336318) 

Kelly Services Management AS er heleid datterselskap av Kelly Services Norge AS. Kelly Services Norge 

AS er heleid av Kelly Services Sarl, Sveits. Kelly Services Sarl er igjen heleid av Kelly Services Inc, US. 

Selskapene har hvert sitt styre, styreleder i Kelly Services Norge AS er også styreleder for Kelly Services 

Management AS.  Daglige ledes av selskapet i Norge er country manager.  

Tjenestene som tilbys er faste og midlertidige bemanningstjenester samt fast rekruttering innenfor 

områdene, Life Science, Finans, Engineering og Industrial 

Helt siden starten har Kelly vært bevisst på bærekraftig bedriftsstyring og holdt i hevd de høyeste 

standarder i rollen som et godt samfunnsmedlem.  

Vår kultur og våre verdier er basert på service, integritet og et personlig ansvar for våre handlinger og 

resultater og vårt omdømme. Som ledende leverandør av globale bemanningsløsninger kobler vi personer 

sammen med ansettelsesmuligheter og påvirker dermed lokalsamfunnene der vi bor og arbeider, på en 

positiv måte. I en verden der medarbeidere, klienter, leverandører og samarbeids-partnere er globale, vil 

også forretningsmetodene våre og samfunnsansvaret vi tar, få innvirkning på globalt nivå.  

Kelly Services er opptatt av god forretningsskikk og etikk (les mer; https://kellyservices.gcs-

web.com/retningslinjer-god-forretningsskikk-og-etisk-opptreden ), bærekraft, vi arbeider aktivt for å 

motvirke menneskehandel og forsøk på slaveri, (les mer https://www.kellyservices.com/global/sectionless-

pages/human-trafficking-policy/human-trafficking-policy-nor/)  samt mangfold og 

menneskerettigheter.(les mer; www.kellyservices.com/global/globalassets/documents/policies/human-

rights-policy/human-rights-policy-2021-norwegian.pdf=)  
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Våre tjenester er beskrevet i arbeidsinstrukser til våre ansatte og etterlevelse av disse revideres av DnVGL. 

årlig. ISO 9001:2015.   

Kelly Services Norge er medlem av NHO Service og Handel og gjennom denne organisasjonen også 

sertifisert som Revidert Arbeidsgiver 

Kelly jobber aktivt for et godt arbeidsmiljø internt og ute blant våre kunder, vi har varslingsrutiner og en 

varslingskanal som ansatte som ønsker å varsle om kritikkverdig forhold eller hendelser kan benytte. Det er 

skriftlig prosedyre for behandling av innkommende varsler 

Når det gjelder leverandører eller partnere gjennomføres det før kontraktsinngåelse vurderinger innenfor 

områder som er relevante foråpenhetsloven. 

Kelly vurderer blant annet:  

Behandles det data som krever personvernvurderinger eller informasjonssikkerhets  

Kan leverandør – partner dokumentere uavhengighet  

Kan leverandør dokumentere omdømme, sanksjons- og bakgrunnssjekker er uten negative resultat. 

Samlet sett gir disse vurderingene et godt grunnlag for å si noe om det overordnede risikobildet for Kelly 

sin virksomhet og våre leverandører eller forretningspartnere, herunder risiko knyttet til 

menneskerettighetsbrudd og uanstendige arbeidsforhold.  

Kartleggingen har resultert i en total oversikt med informasjon om hvorvidt virksomheten er en leverandør 

eller forretningspartner, hvilke varer og tjenester kjøpes, om Kelly har påseplikt og om leverandøren selv er 

underlagt åpenhetsloven. 

Kelly Services er som en del av Kelly Services Inc., allerede underlagt strenge vilkår med hensyn til krav til 

inkludering, mangfold og åpenhet. Kelly måles på disse kriteriene og jobber aktivt for en bedre 

måloppnåelse. 

Kelly har ikke funnet noen brudd eller hendelser hos våre leverandører med hensyn til HMS, 

menneskerettigheter. Vi vil fortsette arbeide for etterlevelse av lover, regler og prosedyrer internt i vår 

organisasjon og påvirke våre leverandører på samme måte. 
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